1 Nº 182 ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE OUTUBRO DE 2022.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO nº

010/2022...................................................................... 1

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO 003/2022 . 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO nº
010/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA – TO, torna
público para conhecimento de interessados, que
fará licitação na modalidade.
TOMADA DE PREÇO nº 010/2022, será realizada no
dia 14 de novembro ás 09:00 hs, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO
DE CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY NO MUNICIPIO DE
FATIMA – TO, CONVÊNIO nº 917925, conforme
projeto arquitetônico. De acordo com as normas da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, a pertinente à matéria do objeto desta
licitação. O presente edital estará à disposição dos
interessados na sede da prefeitura, nos horários
das 08:00 as 12:00 hs; Sala de Sessões de Licitações da
Prefeitura Municipal de FÁTIMA - TO, Rua Porto Alegre,
nº 179, Centro - CEP 77.555-000 - Fátima -TO |
Fone (63) 3365-1337 | E-mail:
cplfatima@hotmail.com.

FÁTIMA, Estado do Tocantins, 26 de outubro de
2022.

CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO
003/2022

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FÁTIMA – TO,
através da Comissão de Licitação, torna público que
fará realizar na sala de reunião da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, na Sede da
Prefeitura Municipal de Fátima – TO, situada a Rua
Porto Alegre, 179, centro – Fátima – TO:
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO
nº 003/2022 FMS, a partir do dia 10/11/2022 até o
término de sua VIGENCIA, que será de 12 (meses).
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS
OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS CLINICO GERAL EM DIAS ÚTEIS, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, COM CARGA HORÁRIA
DE (40) QUARENTA HORAS SEMANAIS, PLANTÕES E
REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS,
CONFORME ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DO
EDITAL. Retirada do Edital através no site
www.fatima.to.gov.br, e informação através do
fone (63) 3365-1337, através do email:
cplfatima@hotmail.com.

Fátima – TO, 25 de outubro de 2022.

CARLOS EDUARDO BARBOSA GUIMARÃES

Presidente da Comissão de Licitação

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO VII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 183

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202022/10%20-%20Outubro/183%20-%2026-10/DOEM%20-%20Nº%20183-%2026-10-2022.docx#_Toc118206585
http://www.fatima/
mailto:cplfatima@hotmail.com

		2022-10-26T18:41:17-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	I am the author of this document